АДМИНИСТРАЦИЯ
ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав
администрации Ивантеевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №1
26 декабря 2023 года

11-40 часов
зал заседаний администрации

ул. Советская, 14
с. Ивантеевка

Саратовская область

Об утверждении плана работы
комиссии по делам несовершеннолетних
и защите их прав администрации
Ивантеевского муниципального района на 2024 год

Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации
Ивантеевского муниципального района в составе:

председательствующего на заседании: Болмосова В.А. - председателя КДН и
ЗП  администрации  Ивантеевского  муниципального  района,  первого  заместителя
главы администрации Ивантеевского муниципального района,

секретаря комиссии: Колеконовой Е.П. - ответственного секретаря КДН и ЗП,
главного специалиста администрации Ивантеевского муниципального района,

присутствующих членов комиссии: Козловой В.А., Черниковой И.В., Кулаги-
на В.А., Бойцовой А.К., Целых Н.А., Пекановой В.В.,  Кисляковой Н.В., Исниязова
А.Б.,
          отсутствующих членов комиссии: Долгина С.А., Поваляевой Н.А.,
          в присутствии и.о. заместителя прокурора Ивантеевского района Черпальчева
В.В.,

заслушав информацию председателя комиссии по делам несовершеннолет-
них и защите их прав администрации Ивантеевского муниципального района Сара-
товской области Болмосова В.А. о том, что план работы  КДН и ЗП администрации
Ивантеевского муниципального района на 2024 год подготовлен с учетом методи-
ческих рекомендаций Минпросвещения Российской Федерации, а также предложе-

ний, поступивших от членов комиссии по делам несовершеннолетних и защите их
прав администрации Ивантеевского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

утвердить план работы комиссии по делам несовершеннолетних и защите
их  прав  администрации  Ивантеевского  муниципального  района  на  2024  год
согласно Приложению к данному постановлению.

Председательствующий                                      В.А. Болмосов